Alterius dictum factum ve ne carpsieris vnq;

Exemplo simili. ne te d̄rideat alter

Hic p̄cipit auctor ne facta vel dicta alicui⁹ p̄dememus vel rep̄h̄

Damus. 2 hoc respicit ad illud quod dixerat superius. s. Remini irascere quod dicitur
cerer. noli aliquem deridere ne deridearis ab aliquo. quod derides deridebit. **U**n
de in **A**uiano. Si quidem forte nites ne despice quem. Et talia quodam forsan
ille niter. unde **A**puleius. Argute ne arguamini. **C**arpo is multa sunt. unde **C**or
po dum lanas traho etc. **D**icitur **S** (ne carperis). i. redargueris vel despes
ris (unde **S**). i. aliquid tunc vel in vita tua aliquem (Exemplo simili ne te) quod d. noli
aliquem deridere ne tu deridearis ab ipso. unde **A**ullus dicitur reprehendes vel fact
ente. **N**e sitis risus alios sis ridere visus

Quod tibi fors dederit tabulis suprema notato

Augendo serua ne sis quem fama loquatur.

Quod tibi fors dederit etc. quod diceret. non sis sollicitus de pecunia con
greganda vel de possessionibus ampliandis ut eas relinquas heredibus. quod quidam
quocumque modo et turpiter acquirunt ut diuites sint. in fine enim faciunt testamen
tum magnam ut diuites appareant. unde **Q**uod tibi fors dederit tabulis suprema
notato). i. scribe in tabulis illud testamentum quod habebis ex dono fortune
(serua) caue augendo patrimonium (ne sis quem fama loquitur). i. ne turpi ac
quisitio sis infamis. videlicet propter rapinam vel usuram aut aliter (notato). i. scri
be tabulis cordis tui. i. memorie commenda illud lucrum vel illud bonum (quod su
prema fors). i. vltima amputatio capitalis augendo illud iusto modo (ne sis
ille quem fama loquitur). i. quod incaute vendis vel emis et nihil lucraris **A**li
ter (notato tabulis) cordis tui. vel scriber fac singulare illud patrimonium
vel illam possessionem (quod suprema fors). i. mors patris tui vel extrema vo
luntas patris tui vel alicuius amici tui cuius vita est in sorte. i. dubio. s. quod est
in senectute vel in infirmitate grauius (dederit tibi). i. legauerit in memo
ria habeas legatum quod pater tuus vel aliquis amicus tuus in morte sua lega
uerit. ut non expedas prodigaliter et post mortem beneficias pro anima eius. et postea
(serua). i. serua res tuas vel patrimonium vel elemosinam patris. vel amici
tui. et hoc potius augendo quam prodigaliter exponendo vel (serua) ea quae habes
Non seruare quodammodo est augere (ne sis quem fama loquitur). i. ne infamia
sonet de te. ne dicas quod sis prodigus dissipator superbe. quod dilapidator. prodig
gi vituperans. **E**t dicitur prodigus quasi pecul gerens vel dissipans. vel ne dicas
quod tu sis ignauus patrimonium tuum dimittendo vel quod nihil agis pro anima
patris tui vel amici quod dimisit tibi bona quae possides et expedis. **U**t sic
et incipe ab inferiori seruati. i. serua rem tuam iusto modo nec illam prodig
galiter exponendo (ne sis quem fama loquitur). i. postquam ventis ad senes
centem (notato in tabulis). i. fac bona memoria testamentum tuum. (notato
to) dico illud (quod suprema fors). i. extremas vite tue quae est mors. quae
mors est vltima linea rerum (dederit tibi). i. reliquerit ad hoc. ut facias
testamentum. ne alteri tui post mortem habeat occasionem litigandi iter
se. quia sunt nonnulli qui ita exinaniscunt sua. et consumunt bona sua quod
non habeant in morte de quo faciunt legatum suum. Sunt etiam alii qui
licet plura habeant tamen nesciunt domum suam disponere. et postea heredes
litigant inter se et se se mutuo interficiunt. unde **S**us **E**t mancas gratus reles